
 

 

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO- 

INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA 

“G. D’ALESSANDRO” 
Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento degli incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

dell’Università degli Studi di Palermo, D. R. 2337/2021; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Dipartimento Rep. n. 31/2025 del 11/03/2025 con il quale 

è stato autorizzato l’avvio delle procedure per il conferimento di un contratto di lavoro 
autonomo-prestazione d’opera occasionale (art 2222 c.c.). 

VISTO  l’avviso pubblicato all’Albo di Ateneo n.1358/2025 del 27.03.2025, con il quale è stata 

indetta la procedura comparativa per titoli e colloquio, per l’affidamento di n°1 incarico 

di prestazione d’opera occasionale della durata di 12 mesi, per l’importo di €7.220,00 

lordi, avente ad oggetto “attività di supporto alla didattica e all’organizzazione del 

Master Or.Ma.S.S.S.”, Coordinatore del Master di II livello Prof. Walter Mazzucco; 

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice 

nominata con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 4143/2025 del 10.04.2025, 

ed accertata la loro regolarità formale. 
 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio per l’affidamento n.1 incarico di 

collaborazione occasionale per l’individuazione di una figura professionale che si occupi di supporto alla didattica 
e all’organizzazione del Master Universitario di II livello in "Organizzazione e Management delle strutture e dei 

servizi sanitari (Or.Ma.S.S.S.) a.a. 2023/2024 per il progetto “Organizzazione e Management delle strutture e 

dei servizi sanitari (Or.Ma.S.S.S.)” della durata di 12 mesi per l’importo di € 7.220,00 lordi, Coordinatore del 

Master di II livello Prof. Walter Mazzucco. 

 A seguito della valutazione dei titoli ed al termine del colloquio è stata dichiarata idonea a ricoprire l’incarico La 
Dott.ssa Rosalia Lo Piccolo 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione ufficiale e di 

notifica nei confronti degli interessati. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Antonio Carroccio 

 

 

 
 


	Direttore: Prof. Antonio Carroccio
	DECRETA
	Il Direttore del Dipartimento Prof. Antonio Carroccio

		2025-04-23T14:47:01+0000
	Antonio Carroccio




